

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 180**  
**10 – 561 Olsztyn**

***Do wiadomości  
uczestników postępowania***

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: Zakupu stołu operacyjnego oraz lampy operacyjnej sufitowej dla oddziału chirurgii plastycznej - Postępowanie DZPZ/333/124/2023

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

**Pytania do załącznika nr 4 (część nr 1) – Stół operacyjny – 1 sztuka:**

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada całkowitą szerokość blatu wynoszącą 550 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada regulację blatu bez materaca w zakresie 680 – 1080 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który posiada całkowitą długość stołu wynoszącą 2060 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza stół o wyżej wymienionych parametrach..

**Pytania do załącznika nr 2 (część nr 2) – Lampa operacyjna – 1 sztuka:**

1. Czy zamawiający dopuści lampę o temperaturze barwowej 4000 K/4500/5000 K
2. Czy zamawiający dopuści lampę, która ma rozjaśnienie/ ściemnianie żarników LED w 10 krokach, od 10 do 100 mocy lampy? W takim przypadku najniższa wartość będzie wynosić 1200 luksów.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza lampę o wyżej wymienionych parametrach.

**UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

*DYREKTOR WSS w OLSZTYNIE*

*Irena Kierzkowska*